MUNCÍPIO DE CAMPO ALEGRE –SC
_______________________________________________________

1ª ALTERAÇÃO AO PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 86/2011, PREGÃO (presencial)

Considerando erro de digitação no Edital 86/2011, altera-se o item 2.1.6, conforme segue:

 O critério de julgamento será : MENOR PREÇO POR LOTE (valor total de cada lote).

As demais informações contidas no Edital do processo licitatório em epígrafe permanecem inalteradas e em

vigor.

Publique-se esta alteração na imprensa oficial deste Município (DOM) e no site www.campoalegre.sc.gov.br.

Publique-se ainda o Edital consolidado com a 1ª alteração no site do Município www.campoalegre.sc.gov.br

Campo Alegre, 05 de dezembro de 2011.

ALICE B. GROSSKOPF
Prefeita  Municipal

Rua Cel. Bueno Franco, 292, Centro, Campo Alegre-SC. Tel: (47) 3632-2266